
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ６月２９日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通り役員改選を 

決議いたしました 

今後ますます社業の充実をはかり皆様各位のご要望に添うよう一層の努力をいたす所存で 

ございますので 何卒倍旧のご指導ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬白 

 ２０２０年６月 

株式会社ＳＤＳ 

代表取締役社長 不 二 木 哲 

 

記 

 

代表取締役社長    不 二 木  哲 営業本部長 

 

取 締 役    伊   藤 雅   康 管理本部管掌  ＣＳＲ担当 （新任） 

 

取 締 役     鷹 野 弘 二    営業副本部長 

事業開発室長 営業第二部長 

                

取 締 役     田 代 孝 浩 営業副本部長 

ハーネス事業統轄部長 

 

取 締 役     張   東    成   非常勤 

 

監 査 役    黒 澤 明 宏 非常勤 

 

専務取締役の戸川隆は、6月 29日付で昭和電線ホールディングス株式会社 取締役（常勤監査等委員）に

就任いたしました 

以上 


